проект

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  ___________  2022 года                                                                                               №_____
	«Об осуществлении полномочий
Председателя Совета депутатов
городского округа город Шахунья
Нижегородской области»

В соответствии с Уставом городского округа город Шахунья Нижегородской области, Регламентом Совета депутатов городского округа Шахунья Нижегородской области,
Совет депутатов решил:

1. Полномочия Председателя Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области осуществлять на постоянной основе.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области и в газете «Знамя труда».
3. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области и в газете «Знамя труда».
Председатель Совета депутатов
городского округа город Шахунья
Нижегородской области                                                                                            ___________
Глава местного самоуправления
городского округа город Шахунья
Нижегородской области                                                                                           Р.В. Кошелев

Исп. Белов А.В.

Согласовано:

Рассылка. Юр. отдел